
                             令和４年５月１８日 

 

各剣道協会会長 様 

 

                     岩手県剣道連盟創立７０周年記念事業 

                     実行委員会会長 

岩手県剣道連盟会長 小 笠 原 宏 志 

 

   岩手県剣道連盟創立７０周年記念式典・祝賀会のご案内 

並びに協賛金納入のお願いについて 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から本連盟の活動に対し、ご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、この度当連盟は標記記念式典と祝賀会を開催することとなりました。 

 つきましては、貴協会会員（教職員・警察関係者含む）へご周知いただき、協会ごと

に取りまとめて参加者名の報告（別紙報告書）と会費の納入をお願いいたします。 

ただし、記念誌のみの購入も受け付けます。 

なお、受賞者へは各自に案内状を送付し出欠を確認しております。 

 また、協賛金の納入も併せてお願いいたします。 

 ・市協会 各３０，０００円  ・町村協会 各２０，０００円 

                 記 

 １ 期 日   令和４年７月２３日（土） 

         １５：００ 記念式典（１４：５０までにはご来場ください。） 

         １５：３０ 祝賀会 

 ２ 会 場   ホテルメトロポリタンニューウイング 

 ３ 会 費   １０，０００円（記念誌代含む） 

※ 記念誌のみ購入の場合は１冊３，０００円です。 

         会費及び記念誌代・協賛金はまとめて下記にお振り込みください。 

         （納入締切 ６月２０日（月）といたします。） 

 

        ゆうちょ銀行 ０２２６０－７－５９６９９ 岩手県剣道連盟 

         

     大変申し訳ありませんが、手数料は協会でご負担願います。 

 ４ その他   出欠につきましては、別紙ＦＡＸ送信票にて６月２０日（月）まで

にお願いします。 

 

担 当 者 

岩手県剣道連盟事務局長 

大 谷 佳代子 

Tel/fax０１９（６４５）２２２０                         


